
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 7. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                            Nr.100 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumā Nr. 

71 “Par Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga 

apstiprināšanu” 

 

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentā nepieciešams 

izveidot sabiedrības iesaistes un uzņēmējdarbības speciālista amata vietu. Amata galvenais 

uzdevums ir veicināt aktīvu sadarbību un dialogu starp pašvaldību, uzņēmējiem, 

nevalstiskajām organizācijām un sabiedrību, kā arī veidot kvalitatīvu informācijas saturu un 

nodrošināt sabiedrības iesaisti lēmumu pieņemšanas procesos. Tas ietver potenciālo attīstības 

iespēju identificēšanu, komunikācijas kanālu uzturēšanu un aktīvu līdzdalību nodrošināšanu 

vietējās attīstības veicināšanā.  

Izveidojot sabiedrības iesaistes un uzņēmējdarbības speciālista amata vietu, 

nepieciešams likvidēt ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumu 

Nr. 71 “Par Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” 

apstiprināto Administratīvā departamentā iekļauto iekšējās komunikācijas un 

uzņēmējdarbības speciālista amata vietu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

25. punktu un Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumu Nr. 71 “Par Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” izsakot 

1. pielikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

2. Šī lēmuma 1. punktu piemērot no 2025. gada 1. jūnija (pirmā piemērošanas diena). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    A. Āboliņš 

 

 
Rozenfelds 26188700 

agris.rozenfelds@talsi.lv 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajam departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta vadītājam. 


